
令和５年度
入学式会場案内図

 学友門

 正門

14号館

1号館

3号館

2号館

E21棟

4号館

 ・教科書販売
【5号館1階】書籍部

Ｗ2棟

●入学式 第一部（体育館）
　10時30分～
　ロボティクス学科
　情報メディア工学科
　データサイエンス学科
  大学院工学研究科

●入学式 第二部（体育館）
　14時30分～
　機械工学科
　電気電子通信工学科
　応用化学科
　建築学科（建築コース・生活環境デザインコース）

・スクールバス定期券販売
【15号館】
 スチューデントサービスデスク

・ノートＰＣお渡し
【15号館】
 キッチン＆カフェ トレビ

入学式会場
（体育館）

  【1号館】1階
スクールバス乗降場


